פתרון לעבודה 2 בנושא הגירה ואמנת האג - דיני משפחה, פרופ' ליפשיץ, תשפ"ב

ציון: 93

שאלה 1
החוק שחל לגבי חטיפות ילדים מחוץ למדינה הוא חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), התשנ"א-1991.
החוק הוא חוק פרוצדורלי של "ברירת ערכאה" ואין נפקות לשאלת המשמורת לגופה (רו נ' רו (יעקובוביץ)).
האם מדובר במדינות המתקשרות באמנה? יישום.
האמנה מטילה חובה על ביהמ"ש להורות להחזיר את הילד לאלתר למדינה שהגיע ממנה (ס' 12), אם הוא הורחק או לא הוחזר שלא כדין (בהתאם ל ס' 3).